
Příloha č. 6: Památné stromy

Kód Kategorie Název Počet Orgán ochrany přírody Název ORP Název obce (1) Název obce (2) Název k.ú. (1) Název k.ú. (2) OP typ OP velikost OP popis Poznámka
102604 Jednotlivý strom Buk červený 1 MÚ Tábor Tábor Vodice Vodice u Tábora ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102607 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Čenkov u Bechyně Čenkov u Bechyně VYH 9999 v průmětu koruny stromu  
102608 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Soběslav Soběslav Myslkovice Myslkovice ZAK 0   
102609 Jednotlivý strom Jilm drsný 1 MÚ Bechyně Tábor Bechyně Senožaty u Bechyně ZAK 0   

102610 Stromořadí
Stromořadí u školního hřiště v 
Chotovinách

14 MÚ Tábor Tábor Chotoviny Chotoviny VYH 9999 pruh s vnější hranicí 17 m od paty kmenů  

102611 Jednotlivý strom Hodušínská lípa 1 MÚ Tábor Tábor Opařany Nové Dvory u Opařan VYH 15 kruh o poloměru 15 m od paty kmene  

102612 Jednotlivý strom Lípa ve Mlýnech 1 MÚ Tábor Tábor Mlýny Mlýny u Choustníku VYH 9999
kruh o poloměru 16 m na p.č. 96, 1189/1 a 
1189/4

 

102613 Jednotlivý strom Klen v Lejčkově 1 MÚ Tábor Tábor Dolní Hořice Lejčkov VYH 10 kruh o poloměru 10 m od paty kmene  

102614 Skupina stromů Stromy u Polednů 3 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Drahnětice VYH 9999
ovál ve vzdálenosti 35 m od okraje kmene 
stromů

 

102615 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí VYH 9 kruh o poloměru 9,07 m  
102616 Skupina stromů Duby v Bechyni 2 MÚ Bechyně Tábor Bechyně Bechyně ZAK 0   
102618 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Tábor Tábor Dolní Hořice Kladruby ZAK 0  chybí Rozhodnutí, zákres v terénu nad ZM10
102619 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Soběslav Soběslav Roudná Roudná nad Lužnicí ZAK 0   
102620 Jednotlivý strom Jilm drsný 1 MÚ Soběslav Soběslav Vlastiboř Vlastiboř u Soběslavi ZAK 0   

102621 Jednotlivý strom Lípa v Sudoměřicích u Bechyně 1 MÚ Bechyně Tábor Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u Bechyně ZAK 0   

102622 Skupina stromů Strkovské lípy a dub 4 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí VYH 15 kruh o poloměru 12,48 m  
102623 Jednotlivý strom Strkovský dub 1 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí VYH 15 kruh o poloměru 15 m  
102624 Jednotlivý strom Dub na Barhoňáku 1 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí VYH 17 kruh o poloměru 17,32 m  
102625 Jednotlivý strom Lípa u Nechyby 1 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí VYH 16 kruh o poloměru 15,92 m  
102626 Skupina stromů 4 duby 4 MÚ Tábor Tábor Vodice Vodice u Tábora ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102627 Skupina stromů Ústějovská lípa 3 MÚ Mladá Vožice Tábor Mladá Vožice Krchova Lomná ZAK 0   
102628 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Soběslav Soběslav Budislav Budislav ZAK 0  polohu nutno upřesnit
102630 Jednotlivý strom Obrátický dub 1 MÚ Mladá Vožice Tábor Smilovy Hory Smilovy Hory ZAK 0   
102632 Jednotlivý strom Hlasivská lípa 1 MÚ Mladá Vožice Tábor Hlasivo Hlasivo ZAK 0   
102633 Skupina stromů 4 duby 4 MÚ Tábor Tábor Vodice Vodice u Tábora ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102634 Jednotlivý strom Jilm 1 MÚ Veselí nad Lužnicí Soběslav Mažice Mažice ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102635 Stromořadí Klokotská alej 123 MÚ Tábor Tábor Tábor Klokoty Tábor ZAK 0  vyhlášena bez určení č.p.
102636 Jednotlivý strom Dub v Turovci 1 MÚ Tábor Tábor Turovec Turovec ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102637 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Tábor Tábor Tábor Tábor ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102638 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Tábor Tábor Tábor Tábor ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102639 Skupina stromů Borecké duby 7 MÚ Sezimovo Ústí Tábor Košice Košice u Soběslavi VYH 23 kruh o poloměru 14,87 m v r. 2005 zrušena ochrana 1 dubu (č. 6)
102640 Jednotlivý strom Koutecká lípa v Janově 1 MÚ Mladá Vožice Tábor Mladá Vožice Janov u Mladé Vožice ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

102641 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Orlov u Jistebnice ZAK 0  
vyhlášen bez určení č.p., lokalizace jen přibližná, nutno 
zaměřit

102642 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Orlov u Jistebnice ZAK 0  
vyhlášen bez určení č.p., ujasnit počet vyhlášených 
stromů

102643 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Tábor Tábor Opařany Opařany ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., lokal. přibližně, nutno zaměřit

102644 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Tábor Tábor Turovec Turovec ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102645 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Tábor Tábor Nemyšl Nemyšl ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

102646 Stromořadí
Stromořadí u Remízku v Mladé 
Vožici

12 MÚ Mladá Vožice Tábor Mladá Vožice Běleč Mladá Vožice
Běleč u Mladé 
Vožice

ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., ochrana 1 stromu zrušena

102647 Jednotlivý strom Holubova lípa ve Vlásenici 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Vlásenice u Makova ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., lokalizace nad LTS
102648 Jednotlivý strom Lípa u kapličky v Jistebnici 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Jistebnice ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102649 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Jistebnice ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

102650 Skupina stromů
2 lípy malolisté a 2 lípy 
velkolisté

4 MÚ Tábor Tábor Dolní Hořice Lejčkov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

102651 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Soběslav Soběslav Dírná Dírná ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., polohu nutno upřesnit

102652 Skupina stromů 2 duby 2 MÚ Tábor Tábor Borotín Pikov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
102654 Jednotlivý strom Jírovec u fary 1 MÚ Volyně Strakonice Volyně Volyně VYH 9999 OP ve tvaru kruhu, tj. ostrůvek+ část chodníku  

102655 Jednotlivý strom Strašická lípa 1 MÚ Strakonice Strakonice Strašice Strašice v Pošumaví VYH 9999 průmět koruny stromu
chybí Rozhodnutí, lokal. přibližně dle zákresu v terénu 
nad ZM10, nutno zaměřit

102656 Skupina stromů Zborovické lípy 2 MÚ Strakonice Strakonice Přední Zborovice Přední Zborovice VYH 9999 OP ve tvaru kruhu o velikosti průmětu koruny  
102657 Skupina stromů Podsrpenské lípy 2 MÚ Strakonice Strakonice Strakonice Přední Ptákovice VYH 9999 OP ve tvaru kruhu o velikosti průmětu koruny zrušena ochrana 1 stromu
102658 Jednotlivý strom Paračovská lípa 1 MÚ Strakonice Strakonice Paračov Paračov VYH 9999 v průmětu koruny  
102659 Skupina stromů Osecké duby 2 MÚ Strakonice Strakonice Osek Osek u Radomyšle VYH 9999 v průmětu koruny  
102660 Jednotlivý strom Otavský dub 1 MÚ Strakonice Strakonice Strakonice Nové Strakonice VYH 9999 OP ve tvaru kruhu o velikosti průmětu koruny  
102661 Jednotlivý strom Dub Břeňka Švihovského 1 MÚ Strakonice Strakonice Čejetice Mladějovice VYH 9999 OP ve tvaru kruhu o velikosti průmětu koruny  

102662 Skupina stromů Dvojčata princezny Hedviky 2 MÚ Strakonice Strakonice Čejetice Mladějovice VYH 9999 OP ve tvaru kruhu o velikosti průmětu koruny  

102663 Jednotlivý strom Dračí jilm 1 MÚ Strakonice Strakonice Kladruby Kladruby u Strakonic VYH 9999 v průmětu koruny  
102664 Skupina stromů Cehnické lípy 2 MÚ Strakonice Strakonice Cehnice Cehnice VYH 9999 průmět koruny stromu  



102665 Jednotlivý strom Bezdědovický dub 1 MÚ Blatná Blatná Bezdědovice Bezdědovice ZAK 0   
102666 Jednotlivý strom Lípa Svobody 1 MÚ Volyně Strakonice Dřešín Dřešín ZAK 0   
102667 Skupina stromů Dřešínské ořešáky 4 MÚ Volyně Strakonice Dřešín Dřešín ZAK 0   
102668 Jednotlivý strom Čekanický dub 1 MÚ Blatná Blatná Blatná Čekanice ZAK 0   
102669 Jednotlivý strom Paštická lípa 1 MÚ Blatná Blatná Bezdědovice Bezdědovice ZAK 0   
102670 Jednotlivý strom Předmířská lípa 1 MÚ Blatná Blatná Předmíř Předmíř VYH 9999 v průmětu koruny stromu  

102671 Jednotlivý strom
Czernínských dub v Sedlické 
oboře

1 MÚ Blatná Blatná Sedlice Holušice u Mužetic ZAK 0   

102672 Jednotlivý strom Rošický klen 1 MÚ Blatná Blatná Blatná Jindřichovice u Blatenky ZAK 0   

102674 Skupina stromů Hostišovické lípy 2 MÚ Blatná Blatná Bělčice Hostišovice ZAK 0  ochrana 1 lípy zrušena

102675 Skupina stromů
Tažovický jinan, Tažovický 
platan

2 MÚ Strakonice Strakonice Volenice Tažovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,75 m

rozdíl mezi vyhlášenou (40/1) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (40/5)

102676 Skupina stromů Štěkeňské duby 2 MÚ Strakonice Strakonice Štěkeň Štěkeň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14,97 m

 

102677 Jednotlivý strom Mladějovický dub 1 MÚ Strakonice Strakonice Čejetice Mladějovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 22 m

 

102678 Jednotlivý strom Tažovická lípa 1 MÚ Strakonice Strakonice Volenice Tažovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,45 m

 

102679 Jednotlivý strom Lípa u školy v přírodě 1 MÚ Volyně Strakonice Volyně Volyně ZAK 0   

102680 Jednotlivý strom
Javor u kostela sv. Jana a Pavla 
v Dobrši

1 MÚ Volyně Strakonice Drážov Dobrš ZAK 0   

102681 Jednotlivý strom Lípa u kapličky v Černěticích 1 MÚ Volyně Strakonice Volyně Černětice VYH 9999 zelený ostrůvek tvaru trojúhelníku  

102682 Jednotlivý strom
Lípa u sv. Ludmily v městském 
lese

1 MÚ Volyně Strakonice Volyně Volyně ZAK 0   

102683 Jednotlivý strom Huťská lípa 1 MÚ Blatná Blatná Bělčice Závišín u Bělčic ZAK 0   
102684 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Vodňany Vodňany Vodňany Vodňany ZAK 0   
102685 Jednotlivý strom Zeyerův dub 1 MÚ Vodňany Vodňany Vodňany Vodňany VYH 10 kruh o poloměru 10 m nutno upřesnit
102686 Jednotlivý strom Heritesův dub 1 MÚ Vodňany Vodňany Vodňany Vodňany ZAK 0   
102687 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Strakonice Strakonice Sousedovice Smiradice VYH 10 kruh o poloměru 10 m orientační zákres
102688 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Strakonice Strakonice Čejetice Sedlíkovice VYH 10 kruh o poloměru 10 m lokalizace dle č.p. a zákresu na kartě
102689 Jednotlivý strom Fiřtova lípa u Podruhlí 1 MÚ Blatná Blatná Bělčice Podruhlí ZAK 0   

102690 Jednotlivý strom Václavská lípa, lípa hraniční 1 MÚ Strakonice Strakonice Strakonice Nové Strakonice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17,5 m

 

102691 Skupina stromů Augustiniánské lípy ve Lnářích 2 MÚ Blatná Blatná Lnáře Lnáře ZAK 0   

102692 Jednotlivý strom Brandlova lípa ve Lnářích 1 MÚ Blatná Blatná Lnáře Lnáře ZAK 0   
102693 Skupina stromů Paračovské lípy 4 MÚ Blatná Blatná Kocelovice Kocelovice VYH 9999 v průmětu koruny stromu  
102694 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Vodňany Vodňany Chelčice Chelčice VYH 10 kruh o poloměru 10 m nutno upřesnit
102695 Jednotlivý strom Buk Velenovského 1 MÚ Blatná Blatná Blatná Čekanice ZAK 0   
102696 Jednotlivý strom Divadelní lípa v Březí 1 MÚ Blatná Blatná Březí Březí u Blatné ZAK 0   
102697 Jednotlivý strom Lípa na Výsluní 1 MÚ Vimperk Vimperk Vimperk Vimperk ZAK 0   
102698 Jednotlivý strom Lípa Brantlův Dvůr II 1 MÚ Vimperk Vimperk Vimperk Vimperk ZAK 0   
102699 Jednotlivý strom Lípa v Žírci 1 MÚ Vimperk Vimperk Zdíkov Žírec ZAK 0   
102700 Jednotlivý strom Buk Spálenec 1 Správa NP Šumava Prachatice Zbytiny Spálenec VYH 18 kruh o poloměru 18 m  

102702 Stromořadí Zdíkovská alej 52 Správa NP Šumava Vimperk Zdíkov Masákova Lhota Zdíkov VYH 9999 kruh o poloměru 1 m bez komunikace strom č. 524 - jasan ztepilý, zrušena ochrana 1 stromu

102703 Jednotlivý strom Břečťan obecný 1 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Prachatice VYH 9999
kruh o poloměru 5 a 10 m dle vyhl. 
dokumentace

 

102704 Jednotlivý strom Liliovník 1 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Prachatice VYH 9 kruh o poloměru 9 m od kmene stromu  
102705 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Stachy Stachy VYH 9999 v průmětu koruny  
102706 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Bošice Bošice VYH 9999 v průmětu koruny  
102707 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Zálezly Setěchovice VYH 9999 v průmětu koruny  

102708 Stromořadí
Lípa velkolistá (6ks) Lípa 
malolistá (75ks)

81 MÚ Vimperk Vimperk Bohumilice Bohumilice v Čechách VYH 9999 v průmětu koruny přesný průběh nutno zaměřit

102709 Stromořadí Alej Kratochvíle 103 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny  
102710 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 MÚ Volary Prachatice Zbytiny Skříněřov VYH 9999 v průmětu koruny  
102711 Skupina stromů Lípa malolistá (22ks) 22 MÚ Vimperk Vimperk Čkyně Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102712 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Čkyně Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102714 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Hliniště VYH 9999 v průmětu koruny  
102715 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Strážný VYH 9999 v průmětu koruny  
102716 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Vimperk Nové Hutě Nové Hutě VYH 9999 v průmětu koruny přečíslování parcely
102717 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 Správa NP Šumava Vimperk Vimperk Arnoštka VYH 9999 v průmětu koruny  
102718 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Strážný VYH 9999 v průmětu koruny  

102719 Stromořadí Alej Zlatá stezka - Volary 308 Správa NP Šumava Prachatice Volary Volary VYH 9999 v průmětu koruny
strom č. 100 - lípa srdčitá, vyhlášena bez určení počtu 
památných stromů, zrušena ochrana 20 stromů

102720 Jednotlivý strom Dub v Táflově Huti 1 Správa NP Šumava Vimperk Vimperk Arnoštka ZAK 0   
102721 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 Správa NP Šumava Prachatice Lenora Lenora VYH 9999 v průmětu koruny  



102722 Stromořadí Alej u Buku 209 Správa NP Šumava Vimperk Šumavské Hoštice Buk Šumavské Hoštice Buk pod Boubínem VYH 9999 v průmětu koruny strom č. 374 - javor mleč

102723 Jednotlivý strom Lípa v Táflově huti 1 Správa NP Šumava Vimperk Vimperk Arnoštka ZAK 0   

102724 Stromořadí Smíšená alej 45 Správa NP Šumava Vimperk Horní Vltavice Horní Vltavice VYH 9999 v průmětu koruny strom č. 287 - javor mleč, zrušena ochrana 2 stromů

102725 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 Správa NP Šumava Prachatice Volary Milešice VYH 9999 v průmětu koruny  
102726 Jednotlivý strom Lípa na ostrově ve Zdíkově 1 Správa NP Šumava Vimperk Zdíkov Zdíkov VYH 9999 v průmětu koruny  
102727 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 2055
102728 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 2329
102729 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny  
102730 Skupina stromů Lípy a dub u Netolic 4 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny  
102731 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny  
102732 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 Správa NP Šumava Prachatice Stožec České Žleby VYH 9999 v průmětu koruny  

102733 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Vimperk Stachy Stachy VYH 9999 v průmětu koruny
rozdíl mezi vyhlášenou (1999) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (1998/1)

102734 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Mičovice Frantoly VYH 9999 v průmětu koruny  
102735 Jednotlivý strom Dub letní 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Prachatice Lhenice Horní Chrášťany VYH 9999 v průmětu koruny  
102736 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Záblatí Horní Záblatí VYH 9999 v průmětu koruny  
102737 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Záblatí Horní Záblatí VYH 9999 v průmětu koruny  
102738 Skupina stromů Lípy velkolisté 3 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Dobročkov VYH 9999 v průmětu koruny  
102739 Skupina stromů Tisy a lípa v Ktišce 4 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Křížovice u Ktiše VYH 9999 v průmětu koruny  
102740 Skupina stromů Lípy velkolisté 2 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Ktiš VYH 9999 v průmětu koruny  

102741 Jednotlivý strom Tis červený 1 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Ktiš VYH 9999 v průmětu koruny
rozdíl mezi vyhlášenou (2/1) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (18)

102742 Jednotlivý strom Borovice černá 1 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Ktiš VYH 9999 v průmětu koruny  
102743 Skupina stromů Lípa malolistá a duby letní 3 MÚ Prachatice Prachatice Mičovice Mičovice VYH 9999 v průmětu koruny  
102745 Jednotlivý strom Buk lesní 1 Správa NP Šumava Vimperk Borová Lada Černá Lada VYH 9999 v průmětu koruny  
102746 Jednotlivý strom Smrk ztepilý 1 Správa NP Šumava Vimperk Stachy Stachy VYH 9999 v průmětu koruny přečíslování parcely
102747 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 Správa NP Šumava Vimperk Buk Včelná pod Boubínem VYH 9999 v průmětu koruny  
102748 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Prachatice Lenora Lenora VYH 9999 v průmětu koruny  

102750 Skupina stromů Lípa velkolistá (3 exempláře) 3 Správa NP Šumava Prachatice Lenora Lenora VYH 9999 v průmětu koruny strom č. 735

102751 Jednotlivý strom Tis červený 1 Správa NP Šumava Vimperk Borová Lada Zahrádky u Borových Lad VYH 9999 v průmětu koruny  

102752 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 Správa NP Šumava Vimperk Borová Lada Černá Lada VYH 9999 v průmětu koruny  
102753 Jednotlivý strom Modřín opadavý 1 Správa NP Šumava Vimperk Nové Hutě Nové Hutě VYH 9999 v průmětu koruny  
102755 Jednotlivý strom Lípa ve Stachách 1 Správa NP Šumava Vimperk Stachy Stachy VYH 9999 v průmětu koruny  
102756 Skupina stromů Buk lesní (3 exempláře) 3 Správa NP Šumava Vimperk Zdíkov Zdíkov VYH 9999 v průmětu koruny strom č. 716

102757 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Vimperk Borová Lada
Nový Svět u Borových 
Lad

VYH 9999 v průmětu koruny  

102759 Jednotlivý strom Jasan ve Žlíbkách 1 Správa NP Šumava Vimperk Horní Vltavice Žlíbky VYH 9999 v průmětu koruny  
102760 Jednotlivý strom Jasan u Vokálů 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Hliniště ZAK 0   
102761 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 Správa NP Šumava Prachatice Stožec Radvanovice VYH 9999 v průmětu koruny  
102762 Skupina stromů Lípa malolistá (2ks) 2 Správa NP Šumava Prachatice Stožec České Žleby VYH 9999 v průmětu koruny  
102763 Skupina stromů Dub letní (2ks) 2 MÚ Volary Prachatice Křišťanov Křišťanov VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 1036

102764 Stromořadí
Platan javorolistý (29ks) Jasan 
ztepilý (2ks) Javor mléč (1ks)

32 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny  

102765 Jednotlivý strom Tis obecný 1 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Ktiš VYH 9999 v průmětu koruny lokalizaci nutno upřesnit
102766 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Čkyně Onšovice u Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102767 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 Správa NP Šumava Vimperk Zdíkov Zdíkov VYH 9999 v průmětu koruny  
102768 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 1 MÚ Netolice Prachatice Olšovice Olšovice VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 164/2
102769 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Čkyně Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášena na p.č. 949
102770 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Bošice Hradčany u Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102772 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Bohumilice Bohumilice v Čechách VYH 9999 v průmětu koruny  
102773 Jednotlivý strom Buk lesní 1 MÚ Vimperk Vimperk Stachy Úbislav VYH 9999 v průmětu koruny  
102774 Jednotlivý strom Javor klen 1 MÚ Vimperk Vimperk Vacov Žár u Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102776 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Prachatice Volary Horní Sněžná VYH 9999 v průmětu koruny  

102778 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí VYH 9999 v průmětu koruny
rozdíl mezi vyhlášenou (668/5 PK) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (668/6 PK)

102779 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Husinec Husinec VYH 9999 v průmětu koruny  
102780 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Prachatice Křišťanov Křišťanov VYH 9999 v průmětu koruny  
102781 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 2202/12
102782 Jednotlivý strom Lípa širokolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Drslavice Švihov u Lažišť VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 89
102783 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Křížovice u Ktiše VYH 9999 v průmětu koruny  
102784 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Volary Prachatice Křišťanov Křišťanov VYH 9999 v průmětu koruny  
102785 Skupina stromů Buk lesní (3ks) 3 MÚ Prachatice Prachatice Chroboly Lažíšťko VYH 9999 v průmětu koruny zákres jen přibližně, PS v lese, nutno zaměřit
102786 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Svatá Maří Smrčná u Čkyně VYH 9999 v průmětu koruny  
102787 Jednotlivý strom Javor klen 1 Správa NP Šumava Prachatice Volary Volary VYH 9999 v průmětu koruny přečíslování parcely
102788 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Budkov Budkov u Husince VYH 9999 v průmětu koruny  
102789 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Mičovice Frantoly VYH 9999 v průmětu koruny  



102790 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Nebahovy Nebahovy VYH 9999 v průmětu koruny  
102791 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Vacov Benešova Hora VYH 9999 v průmětu koruny  
102792 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Prachatice Prachatice Lhenice Lhenice VYH 9999 v průmětu koruny  
102793 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Volary Prachatice Křišťanov Křišťanov VYH 9999 v průmětu koruny lokalizace jen na parcelu, nutno upřesnit!
102794 Jednotlivý strom Lípa širokolistá 1 MÚ Vimperk Vimperk Vimperk Vimperk VYH 9999 v průmětu koruny  
102795 Jednotlivý strom Buk lesní 1 Správa NP Šumava Prachatice Volary Horní Sněžná VYH 9999 v průmětu koruny vyhlášen na p.č. 2
102796 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Vimperk Vimperk Zdíkov Hodonín u Zdíkovce VYH 9999 v průmětu koruny  
102797 Jednotlivý strom Lípa širokolistá 1 Správa NP Šumava Vimperk Šumavské Hoštice Šumavské Hoštice VYH 9999 v průmětu koruny  
102798 Jednotlivý strom Lípa širokolistá 1 Správa NP Šumava Prachatice Záblatí Řepešín VYH 9999 v průmětu koruny  

102799 Jednotlivý strom Husova lípa 1 MÚ Prachatice Prachatice Kratušín Chlístov u Lažišť VYH 9999 v průmětu koruny
Po novele zákona č. 114/92 sb. již Správa není 
kompetentním OOP

102800 Jednotlivý strom Sudslavická lípa 1 MÚ Vimperk Vimperk Vimperk Výškovice u Vimperka VYH 9999 v průmětu koruny  

102801 Jednotlivý strom Jinan u Strážovického zámku 1 MÚ Mirotice Písek Mirotice Strážovice u Mirotic ZAK 0   

102802 Skupina stromů Duby u Těšínova 2 MÚ Protivín Písek Protivín Těšínov u Protivína ZAK 0  
v Rozhodnutí lokal. v KN mapě,zákres nad LTS, nelze 
přesně určit bez ter. měř.

102803 Jednotlivý strom Jenišovický javor 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Něžovice ZAK 0   
102804 Jednotlivý strom Hrušeň v Zálší 1 MÚ Milevsko Milevsko Sepekov Zálší u Sepekova ZAK 0   
102805 Skupina stromů Lípy v Zahrádce 2 MÚ Milevsko Milevsko Kostelec nad Vltavou Zahrádka u Kovářova ZAK 0   
102806 Jednotlivý strom Jenišovická hrušeň 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Něžovice ZAK 0   

102807 Jednotlivý strom Dub u Květovské obory 1 MÚ Milevsko Milevsko Květov Květov ZAK 0  
v Rozhodnutí lokal. v kat. mapě, polohu nelze  bez 
teren. zaměření v lese určit

102809 Jednotlivý strom Sádecký dub 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Milevsko ZAK 0   

102811 Jednotlivý strom Albrechtická lípa 1 MÚ Písek Písek Albrechtice nad Vltavou Albrechtice nad Vltavou ZAK 0  
v Rozhodnutí lokal. parcelou,zákres nad LTS, nelze 
přesně určit bez ter. šetř.

102813 Jednotlivý strom Dub u Vokatých 1 MÚ Mirotice Písek Mirotice Lučkovice ZAK 0   
102814 Jednotlivý strom Dub u Klímů 1 MÚ Mirotice Písek Mirotice Lučkovice ZAK 0   

102816 Jednotlivý strom Dub na židovském hřbitově 1 MÚ Mirotice Písek Mirotice Mirotice ZAK 0   

102817 Jednotlivý strom Platan javorolistý 1 MÚ Protivín Písek Protivín Protivín ZAK 0   
102818 Jednotlivý strom Chrastinská lípa 1 MÚ Písek Písek Dolní Novosedly Chrastiny ZAK 0   
102819 Jednotlivý strom Přílepovský dub 1 MÚ Milevsko Milevsko Kostelec nad Vltavou Přílepov ZAK 0   
102820 Jednotlivý strom Lípa v Chyškách 1 MÚ Milevsko Milevsko Chyšky Chyšky ZAK 0   
102821 Jednotlivý strom Branická lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Branice Branice ZAK 0   
102822 Jednotlivý strom Jickovický habr - Varta 1 MÚ Milevsko Milevsko Jickovice Jickovice ZAK 0   
102823 Jednotlivý strom Javor na Vinicích 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Milevsko ZAK 0   
102824 Jednotlivý strom Žebrákovská lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Kovářov Žebrákov u Zahořan ZAK 0   
102825 Jednotlivý strom Blehovská lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Zhoř Blehov ZAK 0   

102826 Jednotlivý strom Srlínská lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Bernartice Srlín ZAK 0  
v Rozhodnutí lokalizace parcelou ,zákres dopřesněn 
nad LTS

102827 Skupina stromů Karlovské duby 2 MÚ Mirotice Písek Smetanova Lhota Smetanova Lhota ZAK 0   
102829 Jednotlivý strom Lípa u Putimské silnice 1 MÚ Písek Písek Putim Putim ZAK 0   

102830 Stromořadí
Platanová alej u pivovaru v 
Protivíně

59 MÚ Protivín Písek Protivín Protivín ZAK 0  
vyhlášena bez určení počtu památných stromů a č.p., 
zrušena ochrana 5 PS

102832 Skupina stromů Duby - 4 ks v Palackého sadech 4 MÚ Písek Písek Písek Písek ZAK 0   

102833 Jednotlivý strom Semická lípa 1 MÚ Písek Písek Písek Semice u Písku ZAK 0   
102835 Jednotlivý strom Klášterní lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Milevsko ZAK 0   
102836 Jednotlivý strom Lípa u hřbitova 1 MÚ Milevsko Milevsko Milevsko Milevsko ZAK 0   
102837 Jednotlivý strom Kučeřský jalovec 1 MÚ Milevsko Milevsko Kučeř Kučeř ZAK 0   
102838 Skupina stromů Jilmy u "Kalvárie" 2 MÚ Písek Písek Kestřany Staré Kestřany ZAK 0   
102839 Jednotlivý strom Ratibořský klen - Nálesí 1 MÚ Milevsko Milevsko Chyšky Ratiboř ZAK 0   
102840 Jednotlivý strom Květušská lípa I 1 MÚ Milevsko Milevsko Chyšky Květuš ZAK 0   
102841 Jednotlivý strom Rohozovská lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Chyšky Rohozov ZAK 0   
102842 Skupina stromů Chlaponické lípy 2 MÚ Písek Písek Drhovle Mladotice u Drhovle ZAK 0   

102843 Stromořadí
15 dubů na hrázi Dobevského 
rybníka

15 MÚ Písek Písek Dobev Kestřany Stará Dobev Staré Kestřany ZAK 0   

102844 Jednotlivý strom Božetická lípa 1 MÚ Milevsko Milevsko Božetice Božetice ZAK 0   

102904 Jednotlivý strom Dub v poli u Oldřiše 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Blažejov Oldřiš u Blažejova VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

vyhlášen na p.č. 210 (PK)

102905 Stromořadí Karmelitánské lípy 7 MÚ Dačice Dačice Kostelní Vydří Kostelní Vydří VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102906 Jednotlivý strom Dub na rozcestí 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Chlum u Třeboně Lutová VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16,8 m

 

102907 Skupina stromů Vesecké duby 5 MÚ Dačice Dačice Budíškovice Vesce u Dačic VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

rozdíl mezi vyhlášenou (618/2) a dodatečně 
zaměřenými parcelami (605/4, 605/3)

102908 Jednotlivý strom Dub na sídlišti v Dačicích 1 MÚ Dačice Dačice Dačice Dačice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102909 Skupina stromů Zahrádecké duby 3 MÚ Dačice Dačice Dačice Malý Pěčín VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 



102910 Jednotlivý strom Jasan u Dolního mlýna 1 MÚ Dačice Dačice Volfířov Řečice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

rozdíl mezi vyhlášenou (934) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (938)

102911 Jednotlivý strom Jilm u Hradecké brány 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Třeboň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,3 m

 

102912 Jednotlivý strom Borecký dub 1 MÚ Dačice Dačice Dačice Bílkov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

lokal. nutno upřesnit 
 

102913 Skupina stromů
Lípy u ohradní zdi lesoparku u 
lesní správy

3 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16 m

 

102914 Jednotlivý strom Lípa za humny v Políkně 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Políkno u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 

102915 Jednotlivý strom Dub u rybníka Krylovec 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Radouňka VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102917 Jednotlivý strom
Lípa na zahradě Černých u 
Panské cesty

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Nová Včelnice Nová Včelnice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 7 m

 

102919 Skupina stromů
Lípy u Kříže na hřbitově v 
Kunžaku

2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kunžak Kunžak VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

102921 Jednotlivý strom Lípa u silnice před Deštnou 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Deštná
Deštná u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102922 Jednotlivý strom Buk u Olejny 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16 m

 

102923 Jednotlivý strom Lípa u fary v Kunžaku 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kunžak Kunžak VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102925 Skupina stromů Lípy a olše ve Vlčetínci 3 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Vlčetínec Vlčetínec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 8 m

olše, ochrana 1 stromu zrušena

102926 Jednotlivý strom
Borovice u rybníku Sosny za 
Lásenicí

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Lásenice Lásenice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102927 Jednotlivý strom Klen u fary v Lodhéřově 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Lodhéřov Lodhéřov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

102928 Jednotlivý strom Jilm v Políkně 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Políkno u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102929 Jednotlivý strom
Lípa u č.p. 14 v Malíkově nad 
Nežárkou

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Horní Pěna Malíkov nad Nežárkou VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

102930 Jednotlivý strom
Dub u č.p. 34 v Příbrazi 
bažantnici

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Příbraz Příbraz VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16 m

 

102931 Skupina stromů Lípy u čp. 19 v Dolní Pěně 3 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Dolní Pěna Dolní Pěna VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102932 Skupina stromů
Lípy u křížku u Pejdlovy 
Rosičky

2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jarošov nad Nežárkou Pejdlova Rosička VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

102933 Jednotlivý strom Lípa v Okrouhlé Raduni 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Okrouhlá Radouň Okrouhlá Radouň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 18 m

 

102934 Jednotlivý strom Lípa u hájovny Kopce 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Bednárec Bednárec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102935 Jednotlivý strom Lípa na Brabci u Nové Včelnice 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Nová Včelnice Nová Včelnice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17 m

 

102936 Jednotlivý strom Jilm u č.p. 18 v Děbolíně 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Děbolín VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

102937 Skupina stromů Lípy u kapličky v Lišném Dvoře 2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102938 Jednotlivý strom
Dub u Zámeckého rybníku v 
Popelíně

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Popelín Popelín VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102939 Jednotlivý strom
Borovice lesní za Políknem u 
rybníčku

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Buk u Jindřichova Hradce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

102940 Stromořadí
Kleny, dub a lípa u č.p. 23 v 
Otíně

5 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Otín u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

102941 Skupina stromů
Lípa a klen na hřbitově u sv. 
Václava

2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102942 Jednotlivý strom Lípa v zahradě zdravotní školy 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

102943 Stromořadí
Památné lípy v alejích u 
Červené Lhoty

15 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Pluhův Žďár Jižná VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102944 Jednotlivý strom
Dub u statku čp. 12 v 
Rodvínově

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Rodvínov Rodvínov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17 m

 

102945 Jednotlivý strom
Vrba křehká pod gymnasiem 
na hřišti u řeky Nežárky

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

102946 Stromořadí
Buk, jilm a lípy za humny v 
Ratiboři

6 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Ratiboř
Ratiboř u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

102948 Skupina stromů
Lípy u kapličky na návsi v 
Ratiboři

2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Ratiboř
Ratiboř u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

ochrana 1 stromu zrušena



102949 Jednotlivý strom Lípa ve Světcích 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Světce Světce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 21 m

 

102950 Jednotlivý strom Jilm u Cvildovského rybníka 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 

102951 Jednotlivý strom Buk na Zvůli 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kunžak Mosty VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 18 m

 

102952 Skupina stromů Smrky v lese u Heřmanče 2 MÚ Dačice Dačice Heřmaneč Heřmaneč VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

Stromy v lesním porostu, přesnou lokalizaci bude 
nutno zaměřit

102953 Skupina stromů
Lípy za hotelem Bartušek ve 
Studené

4 MÚ Dačice Dačice Studená Studená VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

102954 Jednotlivý strom
Lípa u kapličky na Sládkově 
kopci

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

102955 Jednotlivý strom Jasan v Budkově 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Střížovice Budkov u Střížovic VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 24 m

 

102956 Jednotlivý strom Jasan v Husových sadech 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 

102957 Jednotlivý strom Lípa v Prokopském dvoře 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Velký Ratmírov Velký Ratmírov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

102959 Jednotlivý strom Lípa v areálu ZD v Lodhéřově 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Lodhéřov Lodhéřov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 20 m

v Rozhodnutí nesouhlasí zákres a vyhl. parcela, 
upřesnit lokalizaci

102960 Skupina stromů
Lípy na pozemku pana 
Sedláčka v Otíně

3 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Otín u Jindřichova 
Hradce

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

102961 Skupina stromů Vršské doubí 14 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Domanín Domanín u Třeboně VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 - 19 m

 

102963 Skupina stromů
Duby a buk v zámecké zahradě 
v Kardašově Řečici

12 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 14
kruh o poloměru 12 a 14 m dle vyhl. 
dokumentace

 

102965 Skupina stromů Tis a lípy u AR servisu 4 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 8 m

 

102966 Jednotlivý strom
Buk lesní před zámkem v 
Kardašově Řečici

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 15 kruh o poloměru 15 m  

102967 Jednotlivý strom
Kaštan v zahradě u domu čp. 
52 v Jarošovské ulici

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

102968 Jednotlivý strom Javor klen 1 MÚ České Velenice Třeboň České Velenice České Velenice ZAK 0   
102969 Jednotlivý strom Kalopanax pestrý 1 MÚ Nová Bystřice Jindřichův Hradec Nová Bystřice Nová Bystřice VYH 8 kruh o poloměru 8 m  

102970 Jednotlivý strom
Lípa u nákladového nádraží v 
Jindřichově Hradci

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 8 kruh o poloměru 8 m  

102971 Jednotlivý strom
Hrušeň obecná v Dolní 
Radouni

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Dolní Radouň VYH 7 kruh o poloměru 7 m  

102972 Jednotlivý strom Dub u Jemčiny 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Novosedly nad Nežárkou Novosedly nad Nežárkou VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102973 Stromořadí Alej u Jemčiny 9 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m parcela rozdělena

102974 Stromořadí
Duby na hrázi rybníka 
Rožmberk

76 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Lužnice Třeboň Lužnice Stará Hlína VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102975 Skupina stromů Alej na hrázi Nové řeky 96 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Holičky u Staré Hlíny VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhl. a dodatečně zaměř. parcelami, 8 PS 
zaniklo

102976 Jednotlivý strom Dub u rybníka Malý Závistivý 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102977 Jednotlivý strom Dub u Velkého Tisého 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí VYH 10 kruh o poloměru 10 m parcela rozdělena
102979 Jednotlivý strom Dub u rybníka Zájezek 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102980 Jednotlivý strom Dub v Mláce 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Novosedly nad Nežárkou Mláka VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102981 Jednotlivý strom Dub u Budínského rybníka 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Stříbřec Stříbřec VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102982 Jednotlivý strom Dub u Dolního Zlatníka 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Břilice VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (1875) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (1883)

102983 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 1 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (955/8) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (951/1)

102984 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 2 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1035/10
102985 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 3 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1035/10
102986 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 4 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102987 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 5 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102988 Jednotlivý strom Dub u Zadního dvora 6 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102989 Jednotlivý strom Dub u Nežárky 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Hatín Hatín VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102990 Jednotlivý strom Dub Emy Destinové 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Novosedly nad Nežárkou Mláka VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (704/3) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (387/1)

102991 Jednotlivý strom Dub u Nového Vdovce 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Holičky u Staré Hlíny VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102992 Jednotlivý strom Dub u Starého Vdovce 3 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Stará Hlína VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
102993 Jednotlivý strom Dub u Starého Vdovce 2 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Stará Hlína VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

102994 Jednotlivý strom Dub u Starého Vdovce 1 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Stará Hlína VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (62) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (65/8)

102995 Jednotlivý strom Stříbřecká hrušeň 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Stříbřec Stříbřec VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 956
102996 Jednotlivý strom Majdalenský dub 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Majdalena Majdalena VYH 10 kruh o poloměru 10 m parcela rozdělena
102998 Jednotlivý strom Lípa u Planinského rybníka 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Chlum u Třeboně Lutová VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 555/1 k.ú. Chlum u Třeboně



103000 Jednotlivý strom Dub u Karštejna 1 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m přečíslování parcely

103001 Jednotlivý strom Lípa u lomu 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Staňkov Staňkov VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (113/2 PK) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (652/1 PK)

103002 Jednotlivý strom Buk na Skalkách 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Staňkov Staňkov VYH 10 kruh o poloměru 10 m
rozdíl mezi vyhlášenou (125/1) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (152)

103003 Jednotlivý strom Dub u rybníka Velké Stavidlo 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Branná VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 714/4

103004 Jednotlivý strom Lípa u Opatovického mlýna 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Třeboň VYH 10 kruh o poloměru 10 m parcela rozdělena

103005 Jednotlivý strom Lípa u silnice k Lodhéřovu 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Radouňka VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

103006 Jednotlivý strom
Vrba křehká u rybníku Krylovec 
za Oborou

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Radouňka VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 20 m

 

103007 Jednotlivý strom
Lípa u rybníku Pazderna u J. 
Hradce

1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Radouňka VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

103008 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Nová Bystřice Jindřichův Hradec Nová Bystřice Nový Vojířov VYH 10 kruh o poloměru 10 m upřesnit lokalizaci!
103009 Jednotlivý strom Dub na Meteli 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Nítovice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 565

103010 Skupina stromů Lodhéřovské lípy u fary 2 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Lodhéřov Lodhéřov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

103011 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Dačice Dačice Kostelní Vydří Kostelní Vydří VYH 10 kruh o poloměru 10 m lokalizace nad LTS
103012 Jednotlivý strom Dub u Karštejna 3 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1496
103013 Jednotlivý strom Dub u Karštejna 2 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1496

103014 Jednotlivý strom Lípa u stínadla v J. Hradci 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

v Rozhodnutí lokalizace v katastr. mapě,zákres 
dopřesněn nad LTS,starší KN mapa

103015 Jednotlivý strom Dub u Podsedku 3 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1266
103016 Jednotlivý strom Chlaňův buk nad Horní 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Horní Radouň Horní Radouň VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 

přesnou polohu v lese nutno zaměřit 

103017 Jednotlivý strom Lípa u Podsedku 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1266
103018 Jednotlivý strom Dub u Podsedku 2 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1266
103019 Jednotlivý strom Dub u Podsedku 1 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Jindřichův Hradec Kardašova Řečice Kardašova Řečice VYH 10 kruh o poloměru 10 m vyhlášen na p.č. 1266
103021 Skupina stromů Lípy srdčité 2 MÚ Dačice Dačice Dačice Dačice VYH 10 kruh o poloměru 10 m  
103022 Skupina stromů Lípy u Rudoleckého kostela 4 MÚ Dačice Dačice Český Rudolec Český Rudolec VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

103023 Stromořadí Lípy na hrázi rybníka v Rudolci 7 MÚ Dačice Dačice Český Rudolec Český Rudolec ZAK 0   

103024 Jednotlivý strom Jasan v Přídolí 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Přídolí Přídolí VYH 8 kruh o poloměru 8 m  

103025 Jednotlivý strom Jírovec maďal 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Hořice na Šumavě Hořice na Šumavě VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103026 Jednotlivý strom Buk lesní 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Dluhoště VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 

103027 Jednotlivý strom Jasan Multerberg 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Přední Výtoň ZAK 0   
103028 Jednotlivý strom Buk Multerberg 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Přední Výtoň ZAK 0   
103029 Jednotlivý strom Dub nad Rychnůvkem 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Jasánky ZAK 0   
103030 Jednotlivý strom Klen nad Rychnůvkem 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Jasánky ZAK 0   
103031 Jednotlivý strom Klen v Rychnůvku u kostela 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Jasánky ZAK 0   
103032 Jednotlivý strom Modřín Olšina 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Horní Planá ZAK 0   

103033 Jednotlivý strom Jilm habrolistý 1 MÚ Kaplice Kaplice Kaplice Kaplice VYH 9999
nepravidelný kruh o poloměru 10 m, na JV 
kopíruje p.č. 983

 

103034 Jednotlivý strom Lípa u Dolní Drkolné 1 MÚ Vyšší Brod Český Krumlov Vyšší Brod Dolní Drkolná VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 18,5 m

 

103035 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Kaplice Kaplice Zvíkov Chodeč-Zvíkov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103036 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov Slupenec VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11,5 m

strom v porostu, lokal. nutno upřesnit

103037 Jednotlivý strom Zerav obrovský 1 MÚ Kaplice Kaplice Pohorská Ves Pohoří na Šumavě VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

103038 Jednotlivý strom Javor klen 1 MÚ Kaplice Kaplice Pohorská Ves Pohoří na Šumavě VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103039 Jednotlivý strom Třešeň ptačí 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Přídolí Spolí VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

103040 Jednotlivý strom Lípa v Hostínově Lhotě 1 MÚ Horní Planá Český Krumlov Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16,5 m

 

103041 Jednotlivý strom
Javor babyka v Českém 
Krumlově

1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov VYH 9999
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 0,6 m, 
v době vyhlášení 8 m

strom v porostu, zákres nutno dopřesnit

103042 Jednotlivý strom Dub v Klení 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Klení VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 

103043 Jednotlivý strom Dub v Pustých Skalinách 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Děkanské Skaliny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 

103044 Jednotlivý strom Javor v Hartunkově 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Hartunkov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

103046 Jednotlivý strom Dub v Černém Údolí 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Velký Jindřichov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 



103047 Jednotlivý strom Lípa v Černém údolí 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Velký Jindřichov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 

103048 Jednotlivý strom Modřín Josefův Důl 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Zvonková ZAK 0   
103049 Jednotlivý strom Dub Další Lhota 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Zvonková ZAK 0   
103050 Jednotlivý strom Běleňská lípa 1 MÚ Vyšší Brod Český Krumlov Malšín Běleň ZAK 0  vyhlášen bez určení č. p.

103051 Skupina stromů Lípy ve Svérazi 2 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Bohdalovice Svéraz VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 20 m

 

103052 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Světlík Velké Strážné ZAK 0  vyhlášen bez určení č. p.
103055 Jednotlivý strom Kuklwaitská lípa 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Brloh Jaronín-Kuklov ZAK 0   
103056 Jednotlivý strom Kuklovský dub 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Brloh Jaronín-Kuklov ZAK 0   
103057 Jednotlivý strom Hejdlovská lípa 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Chvalšiny Chvalšiny ZAK 0   
103058 Jednotlivý strom Křemžský morušovník 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Křemže Křemže ZAK 0   
103059 Jednotlivý strom Dub letní 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Křemže Křemže ZAK 0   
103060 Jednotlivý strom Dobrkovický dub 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Český Krumlov Kladné-Dobrkovice ZAK 0   
103062 Jednotlivý strom Dub letní 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Křemže Chlum u Křemže ZAK 0   
103063 Jednotlivý strom Baisova lípa 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Brloh Janské Údolí ZAK 0   

103065 Skupina stromů Duby v Radslavi 3 Správa NP Šumava Český Krumlov Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví ZAK 0  
rozdíl mezi vyhlášenou a dodatečně zaměřenou 
parcelou, 2 stromy zaniky

103066 Jednotlivý strom Klen Posudov 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Frymburk Frymburk ZAK 0   
103068 Jednotlivý strom Lípa Dobrá Voda 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Horní Planá ZAK 0   

103069 Jednotlivý strom Borovice Jeffreyova - Pernek 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Pernek ZAK 0   

103070 Skupina stromů Lípy "U kapličky" Račín 4 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Pestřice ZAK 0  strom č. 775
103071 Jednotlivý strom Lípa ve Ztraceném lese 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Zvonková ZAK 0   

103072 Skupina stromů
Cypřišky hrachonosné - Dobrá 
Voda

3 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Horní Planá ZAK 0  v r. 2008 zrušena ochrana 1 cypřišku (č.3), strom č. 765

103073 Jednotlivý strom Lípa Rožnov II 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Pasečná ZAK 0   
103074 Skupina stromů Lípy Otov 2 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Jasánky ZAK 0  strom č. 780
103075 Jednotlivý strom Lípa Rožnov 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Pasečná ZAK 0   
103076 Jednotlivý strom Lípa Spáleniště 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Přední Výtoň ZAK 0   

103078 Jednotlivý strom Lípa v Šebanově 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Hořice na Šumavě Šebanov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., zákres dle popisu nad LTS

103079 Jednotlivý strom Žestovská lípa 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Hořice na Šumavě Žestov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., zákres nad LTS
103080 Jednotlivý strom Čeřínská hrušeň 1 MÚ Kaplice Kaplice Rožmitál na Šumavě Čeřín ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103081 Jednotlivý strom Michnická lípa 1 MÚ Kaplice Kaplice Rožmitál na Šumavě Hněvanov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103082 Jednotlivý strom Skalinská lípa 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Děkanské Skaliny ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

103083 Jednotlivý strom Lípa ve Skalinách 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Děkanské Skaliny ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., dle dotazníku  č.p. 346/2

103084 Jednotlivý strom Lípa ve Skalinách 2 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Děkanské Skaliny ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., dle dotazníku č.p. 13/1

103085 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Brloh Jaronín ZAK 0   
103086 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Brloh Jaronín ZAK 0   
103087 Jednotlivý strom Lípa v Mostkách 1 MÚ Kaplice Kaplice Kaplice Mostky ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103088 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Holubov Třísov ZAK 0   
103090 Jednotlivý strom Klenská lípa 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Klení ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103091 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Zlatá Koruna Zlatá Koruna ZAK 0   
103092 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Zlatá Koruna Zlatá Koruna ZAK 0   
103093 Jednotlivý strom Dub u Čertovy stěny 1 MÚ Vyšší Brod Český Krumlov Vyšší Brod Hrudkov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103094 Jednotlivý strom Lípa v Zahrádce 1 MÚ Kaplice Kaplice Rožmitál na Šumavě Zahrádka ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103095 Skupina stromů Lípy v Záhoří 2 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Větřní Záhoří u Větřní ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103096 Jednotlivý strom Záhořská lípa 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Větřní Záhoří u Větřní ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

103097 Jednotlivý strom Slavkovská lípa 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Bohdalovice
Slavkov u Českého 
Krumlova

ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., zákres dle popisu nad LTS

103098 Jednotlivý strom Hrušeň v Zahrádce 1 MÚ Kaplice Kaplice Rožmitál na Šumavě Zahrádka ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., dle dotazníku p.č. 2053/5

103099 Jednotlivý strom Hrušeň v Mirkovicích 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Mirkovice Malčice ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., zákres dle popisu nad LTS

103100 Jednotlivý strom Drahoslavická lípa 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov Slupenec ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p., zákres dle popisu nad LTS

103101 Jednotlivý strom Jenínský klen 1 MÚ Kaplice Kaplice Dolní Dvořiště Jenín ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

103102 Jednotlivý strom Jenínská lípa 1 MÚ Kaplice Kaplice Dolní Dvořiště Jenín ZAK 0  
vyhlášen bez určení č.p., PS v porostu, lokalizaci nutno 
upřesnit

103104 Skupina stromů Lípy u Stiniho kapličky 2 Správa NP Šumava Český Krumlov Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví ZAK 0  strom č. 2
103105 Jednotlivý strom Svinihlavská lípa 1 MÚ Kaplice Kaplice Bujanov Suchdol u Bujanova ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
103106 Jednotlivý strom Lípa u sklepa 1 MÚ Kaplice Kaplice Bujanov Suchdol u Bujanova ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.

103107 Jednotlivý strom Modřín opadavý 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Benešov nad Černou VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16 m

v Rozhodnutí lokalizace v katastrální mapě

103108 Jednotlivý strom Ortvínovický dub 1 MÚ Lišov České Budějovice Zvíkov Zvíkov u Lišova ZAK 0  chybí vyhl. dokumentace, zákres jen přibližný

103109 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 9999 svislý průmět koruny
ve Vyhlášce jen parcela, zákres nad LTS a KM, nutno 
zpřesnit

103110 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Včelná Včelná VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  



103111 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Pašinovice VYH 16 kruh o poloměru 16 m  
103112 Jednotlivý strom Tis červený 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Komařice VYH 9 kruh o poloměru 9 m  
103113 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Temelín Litoradlice VYH 9999 průmět koruny stromu  

103114 Jednotlivý strom Dub u Městského rybníka 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Dubné Třebín VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 264/1, 265 a 258

 

103115 Jednotlivý strom Dub u Třebína II. 1 Magistrát města České České Budějovice Dubné Třebín ZAK 0  sporný typ se 103116
103116 Jednotlivý strom Dub u Třebína I. 1 Magistrát města České České Budějovice Dubné Třebín ZAK 0  sporný typ se 103115

103117 Jednotlivý strom
Dub u Olešnického Velkého 
rybníka

1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Olešnice
Olešnice u Trhových 
Svinů

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,5 m

 

103118 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Čížkrajice Čížkrajice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

103119 Jednotlivý strom Dub u Záboří I 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

ZAK 0   

103120 Jednotlivý strom Dub u Horních Vesců I 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Římov Římov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 1244/1, 1205/1 a 1219

v souvis. porostu, potřeba zaměřit

103121 Jednotlivý strom Dub u Horních Vesců II. 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Římov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103122 Jednotlivý strom Ořešák v Kladinách 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Římov Branišovice u Římova VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 49, 1330 a 1336/3

 

103123 Jednotlivý strom Lípa v Římově I 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Římov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103124 Jednotlivý strom Dub v Hamru 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Římov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103125 Jednotlivý strom Lípa v Římově II 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Římov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103126 Jednotlivý strom Dub u rybníka Troubový 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Sedlo u Komařic VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103127 Skupina stromů
Dub letní a zerav západní ve 
Strádově

2
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Komařice Sedlo u Komařic VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103128 Skupina stromů Duby u rybníka Čechovec 2 Magistrát města České České Budějovice Břehov Břehov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m v souvis. porostu,potřeba zaměřit, sporný typ
103129 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice Třebotovice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103130 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

ZAK 0   

103131 Jednotlivý strom Lípa ve Střížově 1 Magistrát města České České Budějovice Střížov Střížov nad Malší VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103132 Jednotlivý strom Dub u rybníka Dehtář 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Žabovřesky
Dehtáře u Českých 
Budějovic

ZAK 0  v souvis. porostu,potřeba zaměřit

103133 Jednotlivý strom Dub ve Střížově I 1 Magistrát města České České Budějovice Střížov Střížov nad Malší VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103134 Jednotlivý strom Dub ve Střížově II 1 Magistrát města České České Budějovice Střížov Střížov nad Malší VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103135 Jednotlivý strom Dub ve Střížově III 1 Magistrát města České České Budějovice Střížov Střížov nad Malší VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103136 Jednotlivý strom Javor klen u Řevňovic 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Strážkovice Strážkovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 1552/1 a 1623

 

103137 Jednotlivý strom Lípa malolistá u Dobčic 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Záboří Lipanovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 1595 a 2292/1 k.ú. Lipano

 

103138 Jednotlivý strom Lípa velkolistá u Dobčic 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Záboří Lipanovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 2291/2 a 2294 k.ú. Lipano

 

103139 Jednotlivý strom Dub letní u Lipanovic 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy České Budějovice Záboří Lipanovice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 56/1 a 2291/1 k.ú. Lipano

 

103140 Jednotlivý strom Dub u Kvítkovického rybníka 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Kvítkovice Kvítkovice u Lipí VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103141 Stromořadí Zeravy v Komařicích 7
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Komařice Komařice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m
sporný typ, Rozhodnutí společné pro 103142,104510 a 
103141

103142 Skupina stromů Zeravy před zámkem 2
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Komařice Komařice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m
sporný typ, Rozhodnutí společné pro 103142,104510 a 
103141

103144 Jednotlivý strom Dub u rybníka Pelikán 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Komařice Komařice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 311 a 362 k.ú. Komařice

 

103145 Jednotlivý strom Lípa v Komařicích 2 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Komařice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m Rozhodnutí společné pro 103145 a 1031465
103146 Jednotlivý strom Lípa v Komařicích 1 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Komařice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m Rozhodnutí společné pro 103145 a 1031465
103147 Jednotlivý strom Lípa v Dolní Stropnici 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Dolní Stropnice VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103148 Skupina stromů Duby u dvora Suchá 2 Magistrát města České České Budějovice Břehov Břehov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103149 Jednotlivý strom Javor stříbrný 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103150 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou VYH 9999
parc. 2219/3 a 201/10 s úsekem sousední p.č. 
2218

 

103151 Jednotlivý strom Buk červený 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103152 Jednotlivý strom Lípa na Nových Hutích 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice
Staré Hutě u Horní 
Stropnice

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16,6 m

rozdíl mezi vyhlášenou (1363/2) a dodatečně 
zaměřenou parcelou (1351)

103153 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Roudné Roudné VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 197/1, 199 a 205 k.ú. Rou

 

103154 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 7 ZAK 0  v břehovém. porostu, potřeba zaměřit
103155 Jednotlivý strom Jinan dvoulaločný 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 2 ZAK 0   
103156 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Hrdějovice Hrdějovice ZAK 0  v porostu,potřeba zaměřit

103157 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Čejkovice
Čejkovice u Hluboké nad 
Vltavou

ZAK 0   

103158 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 7 ZAK 0   

103160 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Borovnice
Borovnice u Českých 
Budějovic

VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  



103161 Jednotlivý strom Jilm horský 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Borovnice
Borovnice u Českých 
Budějovic

VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103162 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Kamenný Újezd Kamenný Újezd ZAK 0   

103163 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Kamenný Újezd Kamenný Újezd VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 2902 k.ú. Kamenný Újezd

 

103164 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Kamenný Újezd Kamenný Újezd VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 2718/2 a 2917

(potřeba zaměřit)

103165 Skupina stromů Duby na okraji dvora Plavnice 2
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Kamenný Újezd Kamenný Újezd VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m a 14 m

 

103166 Skupina stromů Dvojice dubů letních 2 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Kamenná
Kamenná u Trhových 
Svinů

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103167 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Borovany Borovany VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15,6 m

 

103168 Jednotlivý strom Jilm ve Svinech 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103169 Jednotlivý strom
Dub u Olešnického Nového 
rybníka

1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Olešnice
Olešnice u Trhových 
Svinů

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103170 Skupina stromů Duby u Roudy 4 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Olešnice
Olešnice u Trhových 
Svinů

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103171 Jednotlivý strom Dub u Všího rybníka II 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Čížkrajice Čížkrajice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

v Rozhodnutí lokalizace v PK mapě ,zákres dopřesněn 
nad LTS

103172 Jednotlivý strom Klažarský šikmý dub 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Kamenná
Kamenná u Trhových 
Svinů

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

bez terén. zaměření nelze přesně lokalizovat

103173 Jednotlivý strom Dub u Kahounů rybníka 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Kamenná Kondrač VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103174 Jednotlivý strom Smrk na Ďáblíku 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Slavče Keblany VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

v lese, bez zaměření v terenu nelze přesně lokaliz

103175 Jednotlivý strom Buk v Krohách 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Kamenná Kondrač VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11 m

 

103176 Jednotlivý strom Dub za Plavem 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Plav Plav VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

103177 Jednotlivý strom Lípa v Plavu 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Plav Plav VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

103178 Jednotlivý strom
Dub u Starohaklovského 
rybníka

1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice České Budějovice Haklovy Dvory VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 

103179 Jednotlivý strom Vrba v Kamenném Újezdě 1 Magistrát města České České Budějovice Kamenný Újezd Kamenný Újezd VYH 14 kruh o poloměru 14 m  

103180 Jednotlivý strom Mysletínská lípa 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Ledenice Zborov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,2 m

 

103181 Jednotlivý strom Mysletínský jasan 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Ledenice Zborov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,2 m

 

103182 Jednotlivý strom Dub v Plavu 1 Magistrát města České České Budějovice Plav Plav VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103183 Jednotlivý strom Novohradský dub II 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nové Hrady VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 25,3 m

 

103185 Jednotlivý strom Borovanský dřín 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Borovany Borovany VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 4,77 m

 

103187 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 Magistrát města České České Budějovice Chotýčany Chotýčany ZAK 0   
103188 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Hrdějovice Hrdějovice ZAK 0   
103189 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Hosín Hosín ZAK 0  v lese,potřeba zaměřit
103190 Jednotlivý strom Dub letní 1 Magistrát města České České Budějovice Chotýčany Chotýčany ZAK 0  v souvis. porostu

103191 Jednotlivý strom Dub letní 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Sedlec
Sedlec u Českých 
Budějovic

ZAK 0   

103192 Jednotlivý strom Lípa v Dlouhé Stropnici 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Dlouhá Stropnice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,9 m

 

103193 Jednotlivý strom Šejbská lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Šejby VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,7 m

 

103194 Jednotlivý strom Dobrovodský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice
Dobrá Voda u Horní 
Stropnice

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,8 m

 

103195 Skupina stromů Bedřichovské lípy 2 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice
Bedřichov u Horní 
Stropnice

VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11,6 m

 

103196 Jednotlivý strom Dub ve Světví 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Horní Stropnice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,5 m

 

103197 Jednotlivý strom Olbramovický dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Svébohy VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,4 m

 

103198 Jednotlivý strom Chudějovická lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Žár Žumberk u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,1 m

 

103199 Jednotlivý strom Lípa v Mýtinách 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Mýtiny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11,2 m

 

103200 Jednotlivý strom Veverská lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Veveří u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

nelze přesně určit bez ter. měř.

103201 Skupina stromů Kleberské duby 2 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Štiptoň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 



103202 Stromořadí Duby letní 8 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Něchov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  

103203 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Něchov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,8 m

 

103204 Jednotlivý strom Liliovník ve Svinech 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 7,32 m

 

103205 Jednotlivý strom Jinan dvoulaločný 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 1 ZAK 0   

103206 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Otěvěk VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,4 m

 

103207 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Borovany Borovany VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14,32 m

 

103208 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Ostrolovský Újezd Ostrolovský Újezd VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 6,2 m

 

103209 Jednotlivý strom Jilm drsnolistý 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Ločenice Nesměň u Ločenic VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11,4 m

 

103210 Jednotlivý strom Jilm drsnolistý 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Březí u Trhových Svinů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9 m

 

103211 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Otěvěk VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17,2 m

 

103212 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Čížkrajice Čížkrajice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,4 m

 

103213 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 Magistrát města České České Budějovice Záboří Lipanovice ZAK 0   

103214 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Svatý Jan nad Malší Sedlce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,1 m

 

103215 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Otěvěk VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15,5 m

 

103216 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Kamenná Kondrač VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,3 m

 

103219 Jednotlivý strom Modřín evropský 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 9,25 m

 

103220 Jednotlivý strom Dub u Kahouna 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Byňov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,2 m

 

103221 Jednotlivý strom Žumberský jilm 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Žár Žumberk u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10,5 m

 

103222 Jednotlivý strom Rychnovská lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Rychnov u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 11,6 m

 

103223 Jednotlivý strom Vyšenský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Vyšné VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13,8 m

 

103224 Jednotlivý strom Konratický dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Konratice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

103225 Jednotlivý strom Konratická lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Konratice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15,4 m

 

103226 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Čížkrajice Čížkrajice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,4 m

 

103227 Jednotlivý strom Nakolická lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nakolice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,3 m

 

103228 Jednotlivý strom Kapinoský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 18,4 m

 

103229 Jednotlivý strom Jetzkova lípa 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

103230 Jednotlivý strom Byňovský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Štiptoň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14,8 m

nelze přesně určit bez ter. měř.

103231 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 14 m

 

103232 Skupina stromů Olbramovské lípy 2 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Meziluží VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17,1 m

 

103233 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 8,3 m

 

103234 Stromořadí
Stromořadí dubů na hrázi 
Šindlovského rybníka

5
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Litvínovice Litvínovice ZAK 0   

103235 Jednotlivý strom
Dub letní v Kolodějích nad 
Lužnicí

1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Koloděje nad Lužnicí VYH 20 kruh o poloměru 20 m  

103236 Jednotlivý strom Jerlín japonský 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou VYH 20 kruh o poloměru 20 m  
103237 Jednotlivý strom Lípa na Sokolském ostrově 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 1 VYH 20 kruh o poloměru 20 m  
103238 Jednotlivý strom Červenolistý buk 1 Magistrát města České České Budějovice České Budějovice České Budějovice 6 VYH 8 kruh o poloměru 8 m  
103239 Jednotlivý strom Jilm ve Slavošovicích 1 MÚ Lišov České Budějovice Libín Slavošovice u Lišova VYH 10 kruh o poloměru 10 m  

103240 Stromořadí
Dubové stromořadí v 
Ortvínovicích

6 MÚ Lišov České Budějovice Zvíkov Zvíkov u Lišova VYH 9999 svislý průmět koruny
ve Vyhlášce jen parcela,sporný počet, nutno dopřesnit 
v terénu

103241 Skupina stromů Duby v Ortvínovicích 3 MÚ Lišov České Budějovice Zvíkov Zvíkov u Lišova VYH 9999 svislý průmět koruny  
103242 Jednotlivý strom Komařická lípa 1 Magistrát města České České Budějovice Komařice Sedlo u Komařic ZAK 0  zaměřit
103243 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny  



103244 Stromořadí Alej k Bezdrevskému potoku 84 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
vyhlášena bez určení počtu památných stromů, zákres 
přibližný

103245 Skupina stromů Duby na Podskalské louce 68 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
vyhlášena bez určení počtu památných stromů, pouze 
jako jedinci nad 300 cm

103246 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny  

103247 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
ve Vyhlášce jen č. p., lokal. přibližně,konkrétní strom v 
porostu nutno zaměřit

103248 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny  
103249 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny strom v porostu, nutno zaměřit
103250 Skupina stromů Skupina dub letní 2 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny ve Vyhlášce jen č. parcely,

103251 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
lokalizace dle průzkumu "Popela 2006",ve vyhl. jen 
parcela,možná záměna s 103252

103252 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
lokalizace dle průzkumu "Popela 2006",ve vyhl. jen 
parcela,možná záměna s 103251

103253 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
lokalizace dle průzkumu "Popela 2006", ve vyhlášce jen 
parcela

103254 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny
lokalizace dle průzkumu "Popela 2006", ve vyhlášce jen 
parcela

103255 Jednotlivý strom Hlubocký jerlín 1 MÚ Hluboká nad Vltavou České Budějovice Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou VYH 9999 svislý průmět koruny  

103256 Jednotlivý strom Dub u Dubného 1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Dubné Dubné VYH 9999 svislý průmět koruny PS v lese, zákres v terénu nad ZBG2, potřeba zaměřit

103257 Skupina stromů Lišovské lípy 2 MÚ Lišov České Budějovice Lišov Lišov VYH 9999 svislý průmět koruny  

103258 Stromořadí Alej Sokolí hnízdo 20 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nové Hrady
Údolí u Nových 
Hradů

VYH 9999 svislý průmět koruny
ve Vyhlášce není parcela, zákres nad LTS dle ter. 
šetření,nutno zpřesnit

103259 Skupina stromů Skupina v lesoparku 3 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nové Hrady VYH 9999 svislý průmět koruny
rozdíl mezi vyhlášenou (206) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (209/1)

103260 Skupina stromů Skupina v Konraticích 3 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Konratice VYH 9999 svislý průmět koruny  
103261 Jednotlivý strom Šejbský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Horní Stropnice Šejby VYH 9999 svislý průmět koruny  
103262 Jednotlivý strom Čertův dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 9999 svislý průmět koruny strom v lese, nutno zaměřit
103263 Jednotlivý strom Dub v Údolí 2 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 9999 svislý průmět koruny nutno zpřesnit
103264 Jednotlivý strom Dub v Údolí 1 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Údolí u Nových Hradů VYH 9999 svislý průmět koruny nutno zpřesnit
103265 Jednotlivý strom Novohradský dub 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nové Hrady VYH 9999 svislý průmět koruny  
103266 Jednotlivý strom Novohradský jinan 1 MÚ Nové Hrady Trhové Sviny Nové Hrady Nové Hrady VYH 9999 svislý průmět koruny  

103268 Jednotlivý strom Žižkův dub 1 MÚ Lišov České Budějovice Lišov Hůrky u Lišova ZAK 0  
zaniklý strom - zřejmě nebyl vyhlášen, lokalizace jen 
přibližná, nutno upřesnit

103270 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Svatý Jan nad Malší Sedlce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,4 m

 

103271 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Svatý Jan nad Malší Sedlce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 17 m

 

103272 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Svatý Jan nad Malší Sedlce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 16 m

 

103273 Jednotlivý strom Lípa v Římově III 1 Magistrát města České České Budějovice Římov Římov VYH 0 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m  
103275 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Žimutice Žimutice VYH 20 kruh o poloměru 20 m  
103276 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Žimutice Žimutice VYH 20 kruh o poloměru 20 m  
103277 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Žimutice Žimutice VYH 20 kruh o poloměru 20 m  
104359 Jednotlivý strom Dub na Zátahu 1 MÚ Protivín Písek Protivín Protivín ZAK 0   

104360 Skupina stromů
Dub, jilm a jasan v Malíkově 
nad Nežárkou

3 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Horní Pěna Malíkov nad Nežárkou VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

104367 Jednotlivý strom Kryzánků klen 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kamenný Malíkov Kamenný Malíkov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 10 m

 

104370 Jednotlivý strom Dub v Dobrném 1 MÚ Protivín Písek Protivín Protivín ZAK 0   
104496 Skupina stromů Lípa širokolistá (2ks) 2 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Perlovice VYH 9999 do průměru koruny  

104510 Skupina stromů Zeravy v Komařicích 2
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Komařice Komařice VYH 9999 kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m
sporný typ, Rozhodnutí společné pro 103142,104510 a 
103141

104606 Skupina stromů Dvojice klenů v Horním Poli 2 MÚ Dačice Dačice Studená Horní Pole VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

104609 Jednotlivý strom Klen na Hvížďalce 1 MÚ Strakonice Strakonice Kalenice Kalenice VYH 9999 průmět koruny stromu  

104616 Jednotlivý strom Dub červený u č. 58 v Děbolíně 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Děbolín VYH 9999
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m k 
silnici, zdi

 

104635 Jednotlivý strom Marků buk u Sumrakova 1 MÚ Dačice Dačice Studená Sumrakov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 18 m

 

104651 Jednotlivý strom Dub u čp. 25 v Buku 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Buk u Jindřichova Hradce VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

104663 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou VYH 9999 část parcel 2140, 496, 2358  

104695 Stromořadí
Stromořadí za Kostelní 
Radouní

5 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kostelní Radouň Kostelní Radouň VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

vyhlášen na p.č. 526/2 PK

104708 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Kaplice Kaplice Kaplice Blansko u Kaplice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

104709 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Kaplice Kaplice Benešov nad Černou Klení VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 13 m

 



104710 Jednotlivý strom Vrba smuteční 1 MÚ Kaplice Kaplice Besednice Besednice VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12 m

 

104711 Jednotlivý strom Lípa na návsi 1 MÚ Volyně Strakonice Drážov Dobrš ZAK 0   
104712 Jednotlivý strom Lípa u fary 1 MÚ Volyně Strakonice Drážov Dobrš ZAK 0   

104713 Jednotlivý strom Buk u Hubova 1 MÚ Tábor Tábor Nadějkov Nadějkov VYH 9999
kruh o poloměru 15 m na p.č. 697/1, 696 (PK) a 
1063

 

104714 Jednotlivý strom Strážní lípa v Mozolově 1 MÚ Tábor Tábor Nadějkov Mozolov VYH 9999
kruh o poloměru 25 m na p.č. 14/1, 14/3, 14/7, 
136 a 137 k.ú. Mozolov

 

104715 Jednotlivý strom Hrobský dub 1 MÚ Tábor Tábor Radenín Hroby VYH 9999
kruh o poloměru 16 m na p.č. 1446/1, 1462/2, 
1183

 

104716 Jednotlivý strom Hrušeň v Olší 1 MÚ Tábor Tábor Opařany Olší u Opařan VYH 10 kruh o poloměru 10 m na p.č. 632/1 a 710/1  

104840 Jednotlivý strom Akát u Moudrých 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Horní Pěna Malíkov nad Nežárkou VYH 9999
kruh o poloměru 10 m vymezený zdí 
nemovitosti

 

104850 Jednotlivý strom Klen v Šebestově 1 MÚ Vimperk Vimperk Stachy Stachy ZAK 0   
104972 Jednotlivý strom Trnovník akát 1 MÚ Prachatice Prachatice Zábrdí Zábrdí u Lažišť ZAK 0   
105040 Skupina stromů Dvojice jilmů v Budči 2 MÚ Dačice Dačice Budeč Budeč ZAK 0   
105107 Skupina stromů Duby u Lhotky 4 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Křemže Chlum u Křemže ZAK 0   
105108 Stromořadí Borová alej 80 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Chvalšiny Borová u Chvalšin ZAK 0  pořadí stromu v aleji nebo skupině - 50
105109 Stromořadí Duby letní 60 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Nová Ves Nová Ves u Brloha ZAK 0  pořadí stromu v aleji nebo skupině - 65

105110 Jednotlivý strom Skrýchovský klen 1 MÚ Dačice Dačice Studená Skrýchov VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 15 m

 

105152 Jednotlivý strom Slatinská lípa 1 MÚ Dačice Dačice Horní Slatina Horní Slatina ZAK 0   
105199 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Libínské Sedlo ZAK 0   
105282 Jednotlivý strom Hrušeň u pily 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Horní Radouň Horní Radouň ZAK 0   

105297 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov ZAK 0  
vyhlášen bez určení č.p., orientační zákres, nutno 
prověřit

105298 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Kájov Křenov u Kájova ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
105300 Jednotlivý strom Lípa srdčitá 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Holubov Třísov ZAK 0  vyhlášen bez určení č.p.
105304 Jednotlivý strom Buk lesní 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Holubov Třísov ZAK 0  zaniklý strom, vyhlášen bez určení č.p.

105307 Stromořadí Stromořadí 0 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov Český Krumlov ZAK 0  
vyhlášen bez určení č.p. a počtu památných stromů, 
nutno zaměřit, zrušena ochrana 5 stromů

105340 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Strakonice Strakonice Střelské Hoštice Střelské Hoštice VYH 10 kruh o poloměru 10 m zaniklý strom, orientační zákres

105341 Jednotlivý strom Tchořovická lípa 1 MÚ Blatná Blatná Tchořovice Tchořovice VYH 10 kruh o poloměru 10 m zaniklý strom, orientační zákres, parcela nenalezena

105346 Jednotlivý strom Buk Jodlovy Chalupy 1 Správa NP Šumava Prachatice Volary Chlum u Volar ZAK 0   
105364 Jednotlivý strom Podlešákův jilm v Boubské 1 MÚ Vimperk Vimperk Vimperk Boubská ZAK 0   
105490 Jednotlivý strom Jilm drsný 1 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Prachatice ZAK 0   
105503 Jednotlivý strom Lípa u Hlinické hájovny 1 MÚ Tábor Tábor Tábor Hlinice VYH 9 kruh o poloměru 9 m  

105573 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Kaplice Kaplice Pohorská Ves Pivonice u Pohorské Vsi VYH 16 kruh o poloměru 16 m  

105574 Jednotlivý strom Borovanský dub 1 MÚ Milevsko Milevsko Borovany Borovany u Milevska ZAK 0   
105575 Skupina stromů Jickovické lípy 2 MÚ Milevsko Milevsko Jickovice Jickovice ZAK 0   

105620 Jednotlivý strom
Hrušeň planá u letiště ve 
Straňanech

1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Doudleby Doudleby VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. PK 1195/1 a 1060

 

105621 Jednotlivý strom Mamutí smrk u Miletínek 1 MÚ Prachatice Prachatice Ktiš Křížovice u Ktiše ZAK 0   
105660 Jednotlivý strom Lípa u Klášterského rybníka 1 MÚ Nová Bystřice Jindřichův Hradec Nová Bystřice Klášter VYH 17 kruh o poloměru 17 m  
105661 Jednotlivý strom Klášterská lípa 1 MÚ Nová Bystřice Jindřichův Hradec Nová Bystřice Klášter VYH 23 kruh o poloměru 23 m  

105662 Jednotlivý strom Jasan ztepilý 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou
Hněvkovice u Týna nad 
Vltavou

VYH 9999 svislý průmět koruny mimo 3058/2 a 3058/7  

105663 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Netolice Prachatice Netolice Netolice VYH 9999 průmět koruny
rozdíl mezi vyhlášenou (2481) a dodatečně zaměřenou 
parcelou (2490)

105683 Jednotlivý strom Pečský habr 1 MÚ Dačice Dačice Peč Peč VYH 9 kruh o poloměru 9 m  
105684 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 MÚ Bechyně Tábor Černýšovice Černýšovice ZAK 0   
105690 Skupina stromů Lípy Josefův Důl 2 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Zvonková ZAK 0   
105691 Jednotlivý strom Klen Přední Výtoň 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Přední Výtoň ZAK 0   
105692 Jednotlivý strom Mléč Přední Výtoň 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Přední Výtoň Přední Výtoň ZAK 0   
105727 Jednotlivý strom Lípa Radslav 1 Správa NP Šumava Český Krumlov Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví ZAK 0   

105787 Skupina stromů Skupina devíti lip malolistých 9 Správa NP Šumava Český Krumlov Horní Planá Horní Planá ZAK 0  strom č. 763

105830 Jednotlivý strom Švandova lípa 1 MÚ Strakonice Strakonice Strakonice Nové Strakonice VYH 9999 v průmětu koruny  

105840 Jednotlivý strom
Dub letní v Děkanském lese 
(Hlincová Hora)

1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Hlincová Hora Hlincová Hora ZAK 0   

105842 Jednotlivý strom Lípa malolistá 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Dolní Cazov ZAK 0   
105876 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou Všemyslice Všemyslice VYH 9999 kruh o poloměru 25 m na p.č. 213, 214/1 a  
105879 Jednotlivý strom Buk lesní - Mošna 1 MÚ Volary Prachatice Zbytiny Koryto ZAK 0   
105900 Jednotlivý strom Krčínův dub 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Třeboň Třeboň Branná VYH 10 kruh o poloměru 10 m od osy kmene  
105921 Jednotlivý strom Busínská lípa 1 MÚ Tábor Tábor Nadějkov Starcova Lhota VYH 18 kruh o poloměru 18 m  
105956 Jednotlivý strom Javor na Johankách 1 Správa NP Šumava Vimperk Zdíkov Zdíkov ZAK 0   
105974 Jednotlivý strom Hrušeň v Dolní Dlouhé 1 MÚ Vyšší Brod Český Krumlov Malšín Horní Dlouhá VYH 16 kruh o poloměru 16 m  
105992 Skupina stromů Cedry v Lažišti 2 MÚ Prachatice Prachatice Lažiště Lažiště ZAK 0   



106006 Jednotlivý strom
Lípa malolistá ve Vidově u 
Malše

1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Vidov Vidov VYH 15
kruh o poloměru 15 m na p.č. 175, 176/6, 
571/2

 

106045 Jednotlivý strom Dub u Želízků 1 Magistrát města České České Budějovice Strážkovice Strážkovice VYH 15 kruh o poloměru 15 m  

106054 Jednotlivý strom Dub letní 1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Mladošovice Petrovice u Borovan VYH 0
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m, 
v době vyhlášení 12,6 m

 

106061 Jednotlivý strom Hruškojeřáb 1 MÚ Tábor Tábor Jistebnice Jistebnice VYH 10 kruh o poloměru 10 m od paty kmene  
106110 Jednotlivý strom Lípa u Světlíku 1 MÚ Český Krumlov Český Krumlov Světlík Světlík VYH 13 kruh o poloměru 13 m  
106142 Skupina stromů Lípy Sv. Magdaléna 2 Správa NP Šumava Prachatice Volary Volary ZAK 0   
106172 Skupina stromů Lípy nad Zátoní 2 Správa NP Šumava Prachatice Lenora Lenora ZAK 0   
106173 Skupina stromů Žlíbské lípy 4 Správa NP Šumava Vimperk Horní Vltavice Žlíbky ZAK 0   
106200 Jednotlivý strom Lípa velkolistá 1 MÚ Prachatice Prachatice Prachatice Staré Prachatice VYH 9999 svislý průmět koruny na p.č. 662/1 a 705  
106220 Jednotlivý strom Lípa u kaple Sv. Anny 1 MÚ Volyně Strakonice Přechovice Přechovice VYH 7 kruh o poloměru 7 m  

106247 Jednotlivý strom Mutyňská pláňka 1 MÚ Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Blažejov Mutyněves VYH 9999
kruh o pol. 10x průměru kmene, tj. 35 m,  na 
p.č. 12, 28/1, 28/2, 539, 34/4

 

106264 Jednotlivý strom
Lípa malolistá v Trhových 
Svinech

1 MÚ Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny Trhové Sviny VYH 9999
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
na p.č. 1826 a 2091/6

 

106269 Skupina stromů Silnické jasany 2 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Silnice ZAK 0   
106274 Jednotlivý strom Jasan na Stodůlkách 1 Správa NP Šumava Vimperk Strážný Stodůlky u Strážného ZAK 0   

106275 Jednotlivý strom
Jilm drsný (Ulmus glabra) v 
obci Litvínovice

1
Magistrát města České 
Budějovice

České Budějovice Litvínovice Litvínovice VYH 9999 kruh o poloměru 9 m mimo p.č. 119/7  

106309 Skupina stromů Lípy nad Červeným Dvorem 2 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Chvalšiny Chvalšiny ZAK 0   

106310 Jednotlivý strom Lípa u cesty na Lipanovice 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy České Budějovice Záboří Lipanovice VYH 9999
kruh o poloměru 10x průměru kmene v 1,3 m 
mimo p.č. 204/1 a 56/1

 

106311 Jednotlivý strom Dub v remízu u Lipanovic 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy České Budějovice Záboří Lipanovice ZAK 0   

106312 Jednotlivý strom Dub ve Starých Dobrkovicích 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Kájov Kladné ZAK 0   

106313 Jednotlivý strom Javor klen u Podhradských 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Holubov Třísov ZAK 0   

106314 Jednotlivý strom Dřín v klášteře Zlatá Koruna 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Zlatá Koruna Zlatá Koruna ZAK 0   

106315 Jednotlivý strom
Morušovník v klášteře Zlatá 
Koruna

1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Zlatá Koruna Zlatá Koruna ZAK 0   

106316 Jednotlivý strom Akát U Hejdlů 1 AOPK ČR - RP Jižní Čechy Český Krumlov Křemže Křemže ZAK 0   
106343 Jednotlivý strom Lípa Osvobození 1 MÚ Vodňany Vodňany Vodňany Vodňany VYH 5 kruh o poloměru 5 m  
106371 Jednotlivý strom Buk lesní Petrus 1 MÚ Horní Planá Český Krumlov Frymburk Frymburk ZAK 0  souřadnice v rozhodnutí uvedeny chybně
106400 Jednotlivý strom Karmelitánská hruška 1 MÚ Dačice Dačice Kostelní Vydří Kostelní Vydří VYH 10 kruh o poloměru 10 m  


